

# SIDEN SIST

Når dette nummeret nå er sendt ut vil vel kanskje mange undre seg over hva som er skjedd. De gamle NAGS medlemmene vil vel også etterlyse både foreningsnavnet og NAGS-nytt. Navnet ble som de fleste av dere er klar over endret til Oslo og omegn geologiforening på årsmøtet 23. januar. Dette for å samordne foreningsnavnet med andre lokalforeninger av hensyn til det påbegynte samarbeide.

Så tilbake til avisen. Det nummeret du sitter med i hånden er et forsøk på å få til en felles avis for Sørlandets-, Telemark-, Hedemarken og Oslo og omegnsgelogiforeninger med basis i det tidligere NAGS-nytt. Dette ble vedtatt på et samarbeidsmøte mellom de nevnte foreninger her i Oslo 19. januar i år. Nye foreninger vil også etter hvert dukke opp og tiltre samarbeidet. Allerede på nåværende tidspunkt regner vi å nå mellom 6 og 700 medlemmer.

Slik som interessen for geologi, gemologi, mineralogi og fossiler nå er i ferd med å bre seg her i landet, ser vi det som en viktig oppgave at vi skaper et felles forum for disse interessene. Et ledd i dette forsøket er denne avisen og senere også et "Fellesråd" for alle amatørgeologiforeninger. Her mener vi det er mulig å kunne ivareta foreningenes og det enkelte medlems interesser på beste måte. Videre kan vi samkjøre opplysningsvirksomhet, kurs, seminar og ikke minst være et bindeledd mellom amatørerne og Geologisk museum. Vi kan trygt si at museet er interessert i dette ikke minst på grunn av det vernearbeide som er under utvikling.

Idet hele tatt er vi optimister fra starten. La oss nå bare få en spontan reaksjon. Ros eller ris, bare si din mening. Det være seg valg av stoff, faste spalter, utforming m. v. Vi vil at DU også skal være med å forme avisen fra starten av.

Johnny Dalene



På tidligere omtalte møte i Oslo ble det enighet om å få istand et samarbeid om ett tidsskrift og følgende ble vedtatt:

Et prøvenummer utgis i fellesskap av de fire foreningene Oslo og omegn geologiforening (tidl. NAGS), Sørlandets Geologiforening (S.G.), Hedemarken Geologiforening (H.G.) og Telemark Geologiforening (T.G.) i samme format og med samme lay-out og trykk som tidligere NAGS-nytt. Fire sider reserveres til bruk for spesielle kunngjøringer og stoff av særinteresse for de enkelte foreninger, slik at hver forening får en side til disposisjon.

Utgiftene til prøvenummeret fordeles pro rata foreningene imellom og dekkes av de respektive kasser.